
Høringsliste 

Udkast til lovforslag om ændring af lov om internationalt udviklingssamarbejde 

 

ADRA Danmark, info@adra.dk  

Advokatsamfundet, samfund@advokatsamfundet.dk  

Afrika Kontakt, info@afrika.dk  

AIDS-Fondet, info@aidsfondet.dk  

Amnesty International DK, amnesty@amnesty.dk  

Anne-Lise Klausen (DANIDA’s Bevillingskomite), aklausen@worldbank.org  

Arbejdsgruppen for Børnehus i Tanzania, michael.arbirk@gmail.com                       

AXIS, axis@axisngo.dk  

Bente Sorgenfrey (Udviklingspolitisk Råd), beso@ftf.dk 

Bolette Christensen (Udviklingspolitisk Råd), boc@bornefonden.dk  

BUPL, bupl@bupl.dk  

BØRNEfonden, mail@bornefonden.dk 

Børne- og Ungdomsnetværket, AMD@sosbornebyerne.dk 

CARE Danmark, care@care.dk  

Caritas, caritas@caritas.dk  

Center for Kultur og Udvikling (CKU), cpw@cku.dk  

Christian Balslev-Olesen (DANIDA’s Bevillingskomite), cbol@dca.dk  

Christian Bjørnskov (Udviklingspolitisk Råd), chbj@asb.dk 

CISU - Civilsamfund i Udvikling, cisu@cisu.dk  

CIVICUS, sara.brandt@civicus.org 

CONCORD Danmark, info@concorddanmark.dk  

COWI, cowi@cowi.dk  
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Dalit Solidaritetsnetværket i Danmark, info@dalit.dk  

Danmarks Lærerforening, dlf@dlf.org  

Danmarks Statistik, dst@dst.dk  

Danmarks Medie og Journalisthøjskole, info@dmjx.dk  

Danmission, danmission@danmission.dk  

Dansk Arbejdsgiverforening, da@da.dk  

Dansk Byggeri, info@danskbyggeri.dk  

Dansk Erhverv, info@danskerhverv.dk  

Dansk Flygtningehjælp, drc@drc.dk  

Dansk Forum for Mikrofinans, info@mikrofinans.dk  

Dansk Industri (DI), di@di.dk  

Dansk Institut for Internationale Studier (DIIS), diis@diis.dk  

Dansk Institut mod Tortur (Dignity), info@dignityinstitute.dk  

Dansk Journalistforbund, dj@journalistforbundet.dk  

Dansk Missionsråds Udviklingsafdeling, dmru@dmr.org  

Danske Handicaporganisationer, dh@handicap.dk  

Dansk Røde Kors, info@rodekors.dk  

Danske Advokater, mail@danskeadvokater.dk  

Danske Medier, mail@danskemedier.dk  

Danske Regioner, regioner@regioner.dk  

Danske Universiteter, dkuni@dkuni.dk  

Dansk Ungdoms Fællesråd (DUF), duf@duf.dk  

ICOEPH under Dansk Selskab for Arbejds- og miljømedicin, erik.joers@rsyd.dk    

Dialogos, sekretariat@dialogos.dk  

Finansrådet, mail@finansraadet.dk 
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FN-Forbundet, fnforbundet@fnforbundet.dk  

Folkekirkens Nødhjælp, mail@dca.dk  

Foreningen af Rådgivende Ingeniører (FRI), fri@frinet.dk  

Foreningen af Udviklingsforskere i Danmark, ostash@cas.au.dk  

Forsikring og Pension, fp@forsikringogpension.dk  

Georg Sørensen, (Udviklingspolitisk Råd), georgs@ps.au.dk  

Ghana Venskab, gv@ghanavenskab.dk 

Globale Læger, mail@globalelaeger.dk  

Globale Seniorer, globaleseniorer@gmail.com 

Globalt Fokus, info@globaltfokus.dk  

Gunvor Bjerglund Thomsen (Udviklingspolitisk Råd), gbt@duf.dk  

Helle Samuelsen (Udviklingspolitisk Råd), h.samuelsen@anthro.ku.dk  

Håndværksrådet, hvr@hvr.dk  

Ingeniørforeningen i Danmark (IDA), ida@ida.dk  

Industrialiseringsfonden for Udviklingslande (IFU), ifu@ifu.dk  

Institut for Flerpartisamarbejde (DIPD) dipd@dipd.dk  

Institut for Menneskerettigheder (IMR), info@humanrights.dk  

International Work Group for Indigenous Affairs (IWGIA), iwgia@iwgia.org   

Jan Laustsen (Udviklingspolitisk Råd), jl@lf.dk  

Jens Erik Ohrt (Udviklingspolitisk Råd), jeo@lo.dk 

Jytte Agergaard (DANIDA’s Bevillingskomite), ja@ign.ku.dk  

Kommunernes Landsforening (KL), kl@kl.dk  

Kvindernes U-landsudvalg (KULU), kulu@kulu.dk  

Landbrug og Fødevarer, info@lf.dk  

Landsforeningen for bøsser, lesbiske, biseksuelle og transpersoner (LGBT), lgbt@lgbt.dk  
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Landsforeningen LEV, lev@lev.dk 

Landsorganisationen i Danmark (LO), lo@lo.dk    

Lars Udsholt (DANIDA’s Bevillingskomite), lu@udsholt.dk  

Louise Riis Andersen (Udviklingspolitisk Råd), lan@diis.dk  

Mads Bugge Madsen (Udviklingspolitisk Råd), mbm@loftf.dk  

Læger Uden Grænser, info@msf.dk   

Marie Gad (DANIDA’s Bevillingskomite), msh@di.dk  

Mellemamerika Komitéen, info@mellemamerika.dk  

Mellemfolkeligt Samvirke (MS), ms@ms.dk  

Michael Wendelboe Hansen (DANIDA’s Bevillingskomite), mwh.ikl@cbs.dk  

Mission Øst, miseast@missioneast.org  

MUNDU - center for global dannelse, mundu@mundu.dk  

NGO Fontana, info@ngofontana.org  

Novo Nordisk, njje@novonordisk.com  

Oxfam Ibis, oxfamibis@oxfamibis.dk  

Plan Danmark, plan@plandanmark.dk  

Polio Foreningen, kontakt@polio.dk  

Red Barnet, redbarnet@redbarnet.dk  

Rigsrevisionen, info@rigsrevisionen.dk  

RIKO - Rådet for International Konfliktløsning, int@riko.nu 

Rolf Hernø (Udviklingspolitisk Råd). rhernoe@care.dk  

Sex og Samfund, info@sexogsamfund.dk  

Sundhedsnetværket, es@redbarnet.dk 

Tania Dethlefsen (Udviklingspolitisk Råd), td@sexogsamfund.dk  

Thomas Bustrup (Udviklingspolitisk Råd), thb@di.dk 
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Tine Bork (Udviklingspolitisk Råd), bork@hvr.dk  

Ulandssekretariatet, mail@loftf.dk  

UlykkesPatient Foreningen, kontakt@ulykkespatient.dk  

Ungdommens Røde Kors, info@urk.dk 

Verdensnaturfonden, wwf@wwf.dk  

Verdens Skove, info@verdensskove.org  

Vibeke Tuxen (Udviklingspolitisk Råd), vibeke.tuxen@gmail.com  

3F, 3f@3f.dk  

92-Gruppen, 92grp@92grp.dk  
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